2019 年 3 月 28 日

各 位

会 社 名 株式会社フォーバルテレコム

代 表 者 代表取締役社長 谷井 剛

     （コード：9445 東証第２部）

     問合せ先 取 締 役  山 本  忠 幸

          電話番号 03-3233-1301

新任取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、新任取締役１名の選任について決議いたしま

したので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2019 年 6 月 18 日開催予定の第 24 回定時株主総会に付議する予定です。

記

1.選任の理由

当社は、より専門性に特化した組織運営を行うため、現在の２本部制を３本部制に組織改編し、

新設する本部において取締役１名をあらたに選任することにより、決裁の迅速化と責務の明確化を図り、

経営組織体制の強化を目指すものであります。

2.新任取締役候補者の氏名および略歴

氏名

（生年月日）
略歴、当社における地位

所有する当

社の株式数

こばやし ひろたけ

小林  寛丈

（1971年6月17日）

1995 年 4月 株式会社フォーバル入社

2001 年 10 月 当社出向

2003 年 4月 事業企画グループ 部門長

2015 年 4月 執行役員 事業本部 副本部長（現任）

2018 年 4月  当社入社

5,000 株

（注 1）

 （注１）所有株式数は2018年9月30日現在。従業員持株会での持分は含まれていません。

 （注２）取締役候補者と当社の間には、いずれも特別の利害関係はありません。

以 上